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SUNUŞ

Sakarya Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümü 
1995’ten günümüze eğitim, öğretim ve araştırma faaliyetleriyle göz önünde 
olan bir akademik oluşumdur. Bölümümüz, bulunduğu coğrafi bölgenin 
avantajlarından da yararlanarak her daim güçlü niteliksel ve niceliksel 
göstergelere sahip olmuştur. Türkiye’nin ve Sakarya’nın ihtiyaç duyduğu 
nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesine sunduğumuz katkının gelecekte de 
artarak devam edeceği inancını taşıyorum. Sadece yetiştirdiğimiz öğrencilerle 
değil ayrıca nitelikli akademik kadromuzla yalnızca üniversitemizi 
değil ülkemizin diğer kamu kuruluşlarını ve özel sektör kuruluşlarını da 
destekledik. Başta sendikalar olmak üzere sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği 
de bölümümüzün öncelikleri arasında yer almaktadır.
Aralık 2023 itibariyle 13 öğretim üyesi ve 7 araştırma görevlisine sahip 
olan bölümümüz ayrıca 900’e yakın lisans öğrencisine de ev sahipliği 
yapmaktadır. Cumhuriyetimizin yüzüncü yılında ülkemize bilimsel ve 
pratik katkı sunabilecek bu denli geniş bir öğrenci kitlesine hitap edebilmek 
ayrıca sevindiricidir. Sosyo-politik düşünce yapılarıyla bölümümüzün tüm 
paydaşlarının, toplumsal sorunların anlaşılması ve çözümlenmesi hususunda 
Türkiye Cumhuriyeti’ne önemli katkılar sunacaklarından eminim.
2023 sonunda yedincisini hazırladığımız Seçme Yazılar kitabımıza bu yıl 
9 yazar 6 özgün çalışmayla katkı sunmuştur. İntihal.net verilerine göre 
ilgili çalışmaların tamamı %20’nin altında benzerlik oranına sahiptir. Bu 
çalışmalar bölümümüzün hali hazırdaki paydaşları ya da yakın geçmişte 
bölümümüzde paydaş olmuş araştırmacılar tarafından hazırlanmıştır.
M. Çağlar Özdemir’in kaleme aldığı “Ekolojik Makroekonomi Kapsamında 
Türkiye’de İstihdamın Dönüştürülebilirliği” başlıklı çalışmada, ekolojik 
makro değişkenler çerçevesinde Türkiye’de istihdamın ekolojik dönüşümünü 
tartışmıştır. 
Ekrem Erdoğan ve Meryem Kaytan tarafından hazırlanan “Dijital Emek 
Platformlarındaki Çalışma Koşullarını Değerlendirmeye Yönelik Sistematik 
Bir Çerçeve: Fairwork İlkeleri” başlıklı araştırmada, adil ücret, adil koşullar, 
adil sözleşmeler, adil yönetim ve adil temsil ilkelerine göre platform emeğinin 
durumunu analiz etmişlerdir. 
Uygar Öztürk ve Elvan Yıldırım’ın hazırladığı “Organizasyonlarda İkarus 
Sendromu” isimli çalışmada aşırı hırs, kibir ile özdeşleşen ikarus sendromunun 
organizasyonları, liderleri ve astları nasıl etkilediği tartışılmıştır. 
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Beyza Nur Aydın ve Elvan Yıldırım’ın hazırladığı ‘‘Örgütlerde İmposter 
Sendromu’’ başlıklı çalışmada bireylerin kendini sahtekar gibi hissettiği 
ve başarılarını şansa veya dış etkenlere bağladığı imposter sendromunun 
çalışanların özgüvenine, motivasyonuna ve performansına etkilerini 
araştırmışlardır. 
Zeynep Aca “Aile İçi Şiddet Mağduru Kadınların Yararlanabileceği Sosyal 
Yardımlar: Bu Yardımlara İlişkin Bir Değerlendirme” isimli araştırmasında, 
aile içi şiddet mağduru kadınlara yapılan sosyal yardımlara yönelik mevzuatı 
inceleyerek doğrudan ve dolaylı sosyal yardımların aile içi şiddet mağduru 
kadınların sorunlarını çözme potansiyeli tartışılmıştır. 
Son olarak, Büşra Yiğit ve B. Yasin Çakmak tarafından kaleme alınan “İKY 
Literatürüne Bibliometrik Analizlerle Derinlemesine Bir Bakış” isimli 
çalışmalarında insan kaynakları yönetimi alanında 1980-2022 arasında 
yayımlanan bilimsel makaleleri; yayımlanan ülkeler, yazarlar ve içeriklerini 
bibliometrik analiz tekniğiyle yorumlamışlardır.
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Seçme Yazılar -VII kitabının 
literatüre, araştırmacılara ve öğrencilere katkı sunmasını temenni ederim. 
Bölümümüze ait bir seçme kitap çıkarma geleneğine olan ilginin artarak 
devam etmesini umarım. Cumhuriyetimizin yüzüncü yılında ortaya çıkan 
bu seçme yazılar kitabı aracılığıyla, ülkemize bir damla olsun katkı sunan/
sunacak olan tüm insanlara şükranlarımı sunarım.

Cihan DURMUŞKAYA
Editör
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YAZARLAR HAKKINDA BİLGİ

Cihan DURMUŞKAYA (Editör)
Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Çalışma Ekonomisi Endüstri 
İlişkileri lisans mezunudur. Yüksek lisans çalışmalarını Sakarya Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri alanında 
tamamlamıştır. Aynı bölümde 2020 yılında doktora eğitimini tamamlamıştır. 
Doktora çalışmaları esnasında 2016’da 8 ay süreyle İtalya’da (Foggia 
University) araştırmacı olarak bulunmuştur. 2012’den beri Sakarya 
Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümünde Araştırma 
Görevlisi olarak görev yapmaktadır. Endüstri İlişkileri (L), KOBİ’lerde 
Endüstri İlişkileri (L), Araştırma Yöntemleri (L) ve Çatışma Yönetimi ve 
Uyuşmazlık Çözümü (L) derslerini vermektedir.

Bünyamin Yasin ÇAKMAK
Sakarya Üniversitesi İnsan Kaynakları Yönetimi bölümü lisans mezunudur. 
Yüksek lisansını Sakarya Üniversitesi İşletme Enstitüsü İnsan Kaynakları 
Yönetimi programında tamamlamıştır. Sakarya Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri programında doktora 
eğitimini sürdürmektedir. 2017 yılından bu yana Sakarya Üniversitesi 
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümünde araştırma görevlisi 
olarak çalışmaktadır.

Beyzanur AYDIN
Sakarya Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri lisans 
mezunudur. 2022 yılında Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Anabilim 
dalında yüksek lisansa başlamıştır. Hâlihazırda Yüksek lisans eğitimine 
Sakarya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İnsan Kaynakları Yönetimi 
ve Endüstri İlişkileri bilim dalında devam etmektedir.

Büşra YİĞİT 
Kocaeli Üniversitesi İşletme lisans mezunudur. Yüksek lisans çalışmasını 
Sakarya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Çalışma Ekonomisi ve 
Endüstri İlişkileri alanında tamamlamıştır. Aynı bölümde 2019’da başladığı 
doktora eğitimini sürdürmektedir. 2017’den beri Sakarya Üniversitesi 
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümünde araştırma görevlisi 
olarak çalışmaktadır.
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Ekrem ERDOĞAN
Sakarya Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri lisans 
mezunudur. Yüksek lisans ve doktora çalışmalarını Sakarya Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri alanında 
tamamlamıştır. Doktora sonrası araştırmaları için 2012’de İngiltere’de De 
Monfort Üniversitesinde bulunmuştur. 2016’da Doçent unvanı kazanmıştır. 
2001’den beri Sakarya Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 
bölümünde Endüstri İlişkileri anabilim dalında görev yapmaktadır. Endüstri 
İlişkileri (L), Çalışma Sosyolojisi (L), Çalışma İlişkileri ve Sanat (L), Çalışma 
İlişkileri Tarihi (L), KOBİ’lerde Çalışma İlişkileri (L), Karşılaştırmalı 
Endüstri İlişkileri (YL), Çalışma İlişkilerinde Teorik Gelişmeler (Dr), Yeni 
İstihdam Türleri (Dr) derslerini vermektedir.

Elvan YILDIRIM 
Sakarya Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri lisans 
mezunudur. Yüksek lisans ve doktora çalışmalarını Sakarya Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 
alanında tamamlamıştır. 2020’de doçent unvanı almıştır. 2000’den beri 
Sakarya Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümünde 
İnsan Kaynakları Yönetimi anabilim dalında görev yapmaktadır. Çalışma 
Psikolojisi (L), Kişisel Başarı Teknikleri (L), İşletme Bilgisi (L), İnsan 
Kaynakları Yönetimi (L), Örgütlerde Davranış ve Yönlendirme (YL), İnsan 
Kaynaklarında Güncel Konular (YL) derslerini vermektedir.

M. Çağlar ÖZDEMİR 
Gazi Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri lisans mezunudur. 
Akademik hayatına 1999’da Gazi Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve 
Endüstri İlişkileri bölümünde araştırma görevlisi olarak başlamıştır. Yüksek 
lisansını İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku, doktorasını Çalışma Ekonomisi ve 
Endüstri İlişkileri alanında Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde 
tamamlamıştır. Doktora sonrası çalışmaları için 2010-11 döneminde İngiltere’de 
Oxford Üniversitesinde, 2017-18 döneminde Kazakistan Kyzlorda Korkyt Ata 
Üniversitesinde bulunmuştur. 2011’den beri Sakarya Üniversitesi Çalışma 
Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümünde görev yapan Özdemir, 2013’te 
doçent, 2020’de profesör unvanı kazanmıştır. Çalışma Ekonomisi (L), Gelir 
Dağılımı ve Yoksulluk (L), Ücret Teorileri ve Politikaları (L), Sosyal Proje 
Yönetimi (L), Sosyo-Ekonomik Analiz (YL), Uluslararası İşgücü Piyasası Analizi 
(YL), Araştırma Yöntemleri (YL), Refah Analizi ve Ölçüm Yöntemleri (DR), 
Yeşil Ekonomi ve Sürdürülebilir Sosyal Politika (DR) derslerini vermektedir.
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Meryem KAYTAN
Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 
İlişkileri lisans mezunudur. Yüksek lisansını Ankara Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri alanında 2021’de 
tamamlamıştır. Sakarya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Çalışma 
Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri alanında doktora eğitimini sürdürmektedir. 
2019’dan beri Sakarya Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 
bölümünde araştırma görevlisi olarak görev yapmaktadır.

Uygar ÖZTÜRK
Sakarya Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri lisans, 
İşletme yüksek lisans ve Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri doktora 
mezunudur. 2012-2014 arası Trabzon Avrasya Üniversitesinde öğretim 
görevlisi olarak çalışmıştır. 2014’ten beri Bitlis Eren Üniversitesi Ahlat 
Meslek Yüksekokulunda öğretim görevlisi olarak çalışmaktadır. Genel 
İşletme, İktisada Giriş, Pazarlama Yönetimi, İnsan Kaynakları Yönetimi, 
Davranış Bilimleri, Yönetim Organizasyon derslerini vermektedir.

Zeynep ACA 
Ankara Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri lisans 
mezunudur. Akademik hayatına 2009’da Uludağ Üniversitesi Çalışma 
Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümünde araştırma görevlisi olarak 
başlamıştır. Yüksek lisansını İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik Hukuku, 
doktorasını Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri alanında Uludağ 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde tamamlamıştır. Doktora sırası 
çalışmaları için TÜBİTAK bursuyla 2015-16 döneminde İskoçya’da 
Strathclyde Üniversitesinde bulunmuştur. 2018’de doktor unvanını kazanan 
ACA, 2019’dan beri Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Sosyal Hizmet 
bölümünde doktor öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır. Sosyal Hizmete 
Giriş (L), Sosyal Hizmet Tarihi (L), Yoksulluk ve Sosyal Yardım (YL), 
Sosyal Hizmette Güncel Konular (YL), Sosyal Politika Uygulamaları (YL) 
derslerini vermektedir.
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